

Årsredovisning för
Green Consulting Ab

559026-8099

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31



Green consulting

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Per-Erik Stålhandske
Verkställande direktör

Tyresö 2025-05-11

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Green Consulting Ab, 559026-8099, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades år 2015. Bolaget tillhandahåller konsulttjänster inom områdena energi, miljö samt hållbarhet och utgör en strategisk partner för företag som på riktigt vill göra skillnad i sitt miljöarbete. Bolaget har sitt säte i Tyresö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret 2024 har företagets omsättning minskat, vilket främst beror på att ägaren även varit verksam i annan extern affärsverksamhet.

Under året har åtta uppdrag avseende energikartläggning (EKL) för stora företag pågått samt därutöver har ett antal energideklarationer genomförts.

Företaget fortsätter att arbeta långsiktigt med sin expensionsstrategi genom förvärv av andelar i andra aktiebolag.

Inför räkenskapsåret 2025 planeras en strategisk översyn av verksamhetens inriktning och framtida utveckling.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	829 730	1 944 591	1 786 223	2 676 968
Resultat efter finansiella poster	700 082	914 055	744 696	1 673 623
Soliditet %	84,1	80,4	80,5	77

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	5 131 869	444 865
Balanseras i ny räkning		444 865	-444 865
Årets resultat			385 765
Belopp vid årets utgång	50 000	5 576 734	385 765

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	5 576 734
Årets resultat	385 765
Summa	5 962 499
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	5 962 499
Summa	5 962 499

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		829 730	1 944 591
Övriga rörelseintäkter		1 283	918
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		831 013	1 945 509
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-80 996	-98 791
Personalkostnader	2	-173 852	-1 044 243
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 480	-9 480
Summa rörelsekostnader		-264 328	-1 152 514
Rörelseresultat		566 685	792 995
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		6 794	4 290
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		129 473	119 851
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 870	-3 081
Summa finansiella poster		133 397	121 060
Resultat efter finansiella poster		700 082	914 055
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-193 821	-289 489
Summa bokslutsdispositioner		-193 821	-289 489
Resultat före skatt		506 261	624 566
Skatter			
Skatt på årets resultat		-119 780	-178 902
Övriga skattekostnader		-716	-800
Årets resultat		385 765	444 865

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	9 480	18 960
Summa materiella anläggningstillgångar		9 480	18 960
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	243 071	236 525
Andra långfristiga fordringar	5	2 420 000	1 800 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 663 071	2 036 525
Summa anläggningstillgångar		2 672 551	2 055 485
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		246 870	389 070
Övriga fordringar		340	17
Summa kortfristiga fordringar		247 210	389 087
Kassa och bank			
Kassa och bank		4 689 756	4 839 762
Summa kassa och bank		4 689 756	4 839 762
Summa omsättningstillgångar		4 936 966	5 228 849
SUMMA TILLGÅNGAR		7 609 517	7 284 334

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		5 576 734	5 131 869
Årets resultat		385 765	444 865
Summa fritt eget kapital		5 962 499	5 576 734
Summa eget kapital		6 012 499	5 626 734
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		483 310	289 489
Summa obeskattade reserver		483 310	289 489
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser exklusive avsättningar enligt tryggandelagen		760 000	700 000
Summa avsättningar		760 000	700 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		102 639	145 775
Övriga skulder		251 069	522 336
Summa kortfristiga skulder		353 708	668 111
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 609 517	7 284 334

2025060300577

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	47 400	47 400
Utgående anskaffningsvärden	47 400	47 400
Ingående avskrivningar	-28 440	-18 960
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-9 480	-9 480
Utgående avskrivningar	-37 920	-28 440
Redovisat värde	9 480	18 960

Kommentar till not

Anläggningstillgångarna utgörs av Företagsbil, BMW 320.

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	236 525	72 239
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	6 546	164 286
Utgående anskaffningsvärden	243 071	236 525
Redovisat värde	243 071	236 525

Kommentar till not

Avser Green Consultings expansion genom köp av andelar i andra företag.

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 800 000	910 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	620 000	890 000
Utgående anskaffningsvärden	2 420 000	1 800 000
Redovisat värde	2 420 000	1 800 000

Kommentar till not

Posten avser 3st Kapitalförsäkringar hos Avanza.

1: Avser pensionsavsättning till VD i kapitalförsäkring hos Avanza. Totalt 60 tkr under året. Ackumulerat 760 tkr.

2. Placering av företagets kapital i kapitalförsäkring hos Avanza, totalt 400 tkr under året. Ackumulerat 1500 tkr.

3. Kapitalplacering (Ny) avser kapitalförsäkring hos Avanza för inköp av ny företagsbil, 160 tkr under året.

Underskrifter

Tyresö



2025-05-11

Kerstin Lilja
Styrelsesuppleant

Datum



2025-05-11

Per-Erik Stålhandske
Verkställande direktör

Datum